АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВАСИЛЬЕВКА

271601, Российская Федерация, Запорожская область, г. Васильевка, ул. Чекистов, 1
E-mail: adm дог vas@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВАСИЛЬЕВКА

06 марта 2023 г. № Д/

Об открытия лицевого счета администратора
доходов бюджета администрации города Васильевка

Во исполнению письма от 03 марта 2023 года № 58 о предоставлении
информации Министерству финансов Военно-гражданской администрации
Запорожской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Открыть лицевой счет администратора доходов бюджета с кодом
04 в территориальных органах Федерального казначейства, в соответствии с
приказом Казначейства Росси от 17 октября 2016 г. № 21-н

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
подписания

3. Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Военно-гражданской
администрации города Васильевка Н.А. РОМАНИЧЕНКО

mailto:vas@mail.ru